
順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名 地区

1 1 中島　翔太郎 80 3:03:09.55 34 ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ（ＳＣＣ） 習志野市

2 9 関口　煌大 80 3:03:11.30 16 COWGUMMA 前橋市

3 21 清水　優人 79 3:02:37.11 26 S’fida Prego Racing 羽村市

4 16 篠原　裕太 78 3:01:31.24 38 オッティモ 越谷市

5 12 浅野　晃一 78 3:01:32.63 43 S’fida Prego Racing 蓮田市

6 6 坂大　一雄 78 3:03:10.36 44 NICO/リオン 杉並区

7 26 大野　裕二 77 3:01:33.47 25 ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ 成田市

8 18 松谷　暁 77 3:03:13.46 43 Astama cycling team 小金井市

9 7 岩崎　大雅 76 3:03:25.32 19 linkvision 西東京市

10 23 佐藤　翔太郎 70 3:01:54.22 19 高崎経済大学サイクリング部 高崎市

11 20 磯部　裕二 69 3:03:22.08 52 高速巡行チームKLTエボ 春日部市

12 10 斉藤　務 68 3:01:54.73 47 ・ 春日部市

13 11 中村　公紀 64 3:02:41.88 47 NAK Racing 江戸川区

14 5 隠田　雄一 64 3:03:22.79 52 ・ 市原市

15 15 尾花　篤 64 3:03:27.45 47 ・ 伊勢原市

16 8 岩崎　雅 62 2:55:35.91 22 linkvision 西東京市

17 14 藤田　潤一 58 3:02:03.37 58 北群馬渋川S 前橋市

18 19 平　　直也 56 2:09:43.50 27 神奈川PO鍛錬部 横浜市神奈川区

19 17 吉谷　浩正 56 3:03:55.36 53 ・ 横浜市青葉区

DNF 25 渡部　潤治 50 1:56:25.44 38 GROVE青葉台 川崎市多摩区

DNF 24 柳澤　和宏 40 1:34:48.90 41 サイクルフリーダム・レーシング 千葉市中央区

DNF 104 鈴木 星凪 29 1:16:18.94 17 TRUTH BIKE 松戸市

DNF 22 半澤　慧樹 6 0:15:20.15 19 cowgumma 高崎市

DNS 13 水野　博行 - - 57 Ｔｅａｍ　一匹狼 文京区

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名 地区

1 9 関口　煌大 80 3:03:11.30 16 COWGUMMA 前橋市

2 21 清水　優人 79 3:02:37.11 26 S’fida Prego Racing 羽村市

3 26 大野　裕二 77 3:01:33.47 25 ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ 成田市

4 7 岩崎　大雅 76 3:03:25.32 19 linkvision 西東京市

5 23 佐藤　翔太郎 70 3:01:54.22 19 高崎経済大学サイクリング部 高崎市

6 8 岩崎　雅 62 2:55:35.91 22 linkvision 西東京市

7 19 平　　直也 56 2:09:43.50 27 神奈川PO鍛錬部 横浜市神奈川区

8 104 鈴木 星凪 29 1:16:18.94 17 TRUTH BIKE 松戸市

DNF 22 半澤　慧樹 6 0:15:20.15 19 cowgumma 高崎市

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名 地区

1 1 中島　翔太郎 80 3:03:09.55 34 ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ（ＳＣＣ） 習志野市

2 16 篠原　裕太 78 3:01:31.24 38 オッティモ 越谷市

DNF 25 渡部　潤治 50 1:56:25.44 38 GROVE青葉台 川崎市多摩区

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名 地区

1 12 浅野　晃一 78 3:01:32.63 43 S’fida Prego Racing 蓮田市

2 6 坂大　一雄 78 3:03:10.36 44 NICO/リオン 杉並区

3 18 松谷　暁 77 3:03:13.46 43 Astama cycling team 小金井市

4 10 斉藤　務 68 3:01:54.73 47 ・ 春日部市

5 11 中村　公紀 64 3:02:41.88 47 NAK Racing 江戸川区

6 15 尾花　篤 64 3:03:27.45 47 ・ 伊勢原市

DNF 24 柳澤　和宏 40 1:34:48.90 41 サイクルフリーダム・レーシング 千葉市中央区

【3HＡ男子ソロ40歳～49歳】

２０２４－２０２５SCE下総R4-３H 2025/01/19(日)

【3HＡ男子ソロ総合】

【3HＡ男子ソロ２９歳以下】

【3HＡ男子ソロ３０歳～39歳】



順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名 地区

1 20 磯部　裕二 69 3:03:22.08 52 高速巡行チームKLTエボ 春日部市

2 14 藤田　潤一 58 3:02:03.37 58 北群馬渋川S 前橋市

3 17 吉谷　浩正 56 3:03:55.36 53 ・ 横浜市青葉区

DNS 13 水野　博行 - - 57 Ｔｅａｍ　一匹狼 文京区

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名 地区

1 61 北島　湊 57 3:01:06.24 30 Deaf　Japan 青梅市

順位 レースNO 名前 周回数 タイム チーム名 地区

1 101 後藤 政実　松岡 直椰 79 3:01:30.53 - ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ 我孫子市

2 103 恒友 崇志　櫻井 佑 70 3:02:47.55 - 恒友私塾 国立市

順位 レースNO 名前 周回数 タイム チーム名 地区

1 301 岩井 享子　岩井 新一　田所 浩一　渡部 広志 61 3:02:46.68 - Windmill 佐倉市

【3HＡ男子ソロ50歳以上】

【３HＢ 女子ソロ】

【３HＣ 男子チームリザルト】

【３HＥ 男女混成チーム】

２０２４－２０２５SCE下総R4-３H 2025/01/19(日)


